
Prodej komerční ostatní, 98 m2 - Tyršova

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-komercni-ostatni-98-m2-tyrsova


https://homerealestate.cz/cs


«Home Real Estate» ve výhradním zastoupení majitele nabízí k prodeji jednotký, které se skladáji ze dvou
atelierů 1+1 a 2+kk s celkovou plochou 98m2, které se nacházejí v srdci Prahy, ve vyhledávané lokalitě Praha
2 - Nové Město.
Mistnosti lze využivat na kancelařské prostory či zázemí menší firmy.
Dispozice 1+1 zahrňuje samostatnou kuchyň,koupelnu se sprchovým koutem a WC, velkou předsíň a ložnici s
oknem do vnitrobloku.
Apartman je kompletně vybavený (viz.Foto),  má elektrické vytapení  podlahy a solarní  panel  pro snižení
nakladů na elektroenergii.
Dispozice 2+kk zahrňuje velkou předsíň se skřiňi a vstupem do:
-1  části  apartmanu:  velkého  obyvacího  pokoje  se  samostatným  WC,  kompletně  vybavenou  kuchyňi  a
skladovacího prostoru.
-skladovací komory (respektivě šatny)
-2 části apartmanu: kuchyňského koutu vedle ložnice se samostatným sprchovým koutem a WC, kompletně
vybavenou ložnici.
Jednotky se nacházejí v historickém centru Prahy, a je to velice malebná a vyhledávaná lokalita nedaleko I.P.
Pavlová a Náměstí Míru.
V blízkosti jsou Muzeum, Park Folimanka, banky-CSOB, Raiffaisen, UniCredit, TESCO Express, bohatý výběr
kvalitních restaurací a kaváren. To je velmi vyhledávané místo pro ty, kteří chtějí bydlet v centru města a
využívat veškerou občanskou vybavenost, ale zaroveň bydlet v klidné uličce.
Navíc k dispozici pro všichní obyvatelé domu je zahradka ve vnitrobloku, určená ke společnému posazení
nebo relaxaci v klidné části, která je obohacená zeleňi a dekorativnimi stromy.
Výborná dopravní dostupnost – zastávka tramvají "I.P. Pavlová " (č. 10, 16, 6, 11, 13, 4,22) v docházkově
vzdálenosti stanice metra "I.P. Pavlová (linka C) a Muzeum/Naměstí Miru (linka A).
K prodeji a nastěhováni ihned.
Celková cena: 8 399.000 Kč + provize RK
V připadě koupě bez nábytku sleva. Cena je k jednání.
Pro více informací a možnost prohlídky kontaktujte makléře nebo vyplňte formulář níže.

https://homerealestate.cz/cs


ID 33520
Nabídka Prodej
Skupina Ostatní
Zařízený Zařízeno
Lokalita Tyršova 12/1839 Nové Město Praha
Vlastnictví Osobní
Užitná plocha 98 m2

Město Praha
Městská část Nové Město

https://homerealestate.cz/cs
https://homerealestate.cz/cs/prodej-komercni-ostatni-98-m2-tyrsova
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha
https://homerealestate.cz/cs/katalog/prodej/mesto/praha/praha-1/cast/nove-mesto

